
2023 年 4 月 24 日 

患者様へ 

 

救急外来 救急処置室改修工事のお知らせ 

 

 

この度、当院では 1 階救急外来の一部改修工事に着手することになりました。 

改修工事に伴い、駐輪場の一部変更、夜間救急出入り口の運用の変更・制限が発生致します。 

工事では細心の注意を払い、安全第一で施工を行っていく所存でございます。 

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

■工事期間：2023 年 4 月 29 日（土）～2023 年 5 月 7 日（日） 

■注意事項：・工事期間中は仮囲いのエリアがあります。 

・仮駐輪場のエリアがあります。 

・夜間は救急出入口をご利用ください。 

・大きな音や振動が発生する工事があります。  

 

 

■工事に関するお問い合わせ先 

社会医療法人社団 尚篤会 赤心堂病院  総務課  TEL:049-242-1181 

tel:049-242-1181

